
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Znak sprawy: WIZiF.271.10.2021   

 

Stare Babice, 12 lipca 2021 r. 

 
Dotyczy postępowania pn.: „Nadzór inwestorski podczas realizacji zadania inwestycyjnego związanego  
z rozbudową Szkoły Podstawowej w Zielonkach-Parceli – część 1” 
 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

O WYKONAWCACH, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 
I WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 

 
Gmina Stare Babice, działając w trybie art. 253 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U.  z 2021 r. poz. 1129 dalej „ustawa pzp”), informuje o dokonaniu następujących 
czynności w przedmiotowym postępowaniu: 
 
1. Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 
W wyniku przeprowadzenia czynności związanych z badaniem i oceną złożonych ofert Zamawiający dokonał 
oceny ofert i wyboru oferty najkorzystniejszej na podstawie kryteriów: cena ofertowa brutto (COB), posiadane 
doświadczenie. 
 
Za najkorzystniejszą została uznana Oferta nr 2 – oferta złożona przez GAFT Tomasz Koba z siedzibą  
w Warszawie (01-496) przy ul. G.Morcinka 3/45, który zaoferował: 
1) kryterium K1 – cena ofertowa brutto (COB) – 56 088 zł; 
2) kryterium K2 – posiadane doświadczenie – pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad robotami 

budowlanymi polegającymi na budowie lub rozbudowie lub przebudowie czwartego budynku/obiektu 
użyteczności publicznej, w specjalności konstrukcyjno – budowlanej. 

  
2. Informacja o złożonych ofertach wraz z punktacją przyznaną ofertom. 
W przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty: 
 

1) Oferta nr 1 – oferta złożona przez Wykonawcę Helena Hafke z siedzibą  
w Warszawie (03-320) przy ul. Łąkocińskiej 15/15; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 

a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 243 540 zł w kryterium oferta uzyskała 13,82 
pkt, 

b) kryterium oceny K2 posiadane doświadczenie – pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad 
robotami budowlanymi polegającymi na budowie lub rozbudowie lub przebudowie czwartego 
budynku/obiektu użyteczności publicznej, w specjalności konstrukcyjno – budowlanej –  
w kryterium oferta uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 53,82 pkt 

2) Oferta nr 2 – oferta złożona przez Wykonawcę GAFT Tomasz Koba z siedzibą  
w Warszawie (01-496) przy ul. G.Morcinka 3/45; oferta zawiera następujące ceny i kryteria: 

a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 56 088 zł – w kryterium oferta uzyskała  
60 pkt, 

b) kryterium oceny K2 posiadane doświadczenie – pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad 
robotami budowlanymi polegającymi na budowie lub rozbudowie lub przebudowie czwartego 
budynku/obiektu użyteczności publicznej, w specjalności konstrukcyjno – budowlanej –  
w kryterium oferta uzyskała 40 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 100 pkt - została uznana za najkorzystniejszą. 



 

 

3) Oferta nr 3 – oferta złożona przez Wykonawcę KABIS CONSULTING Konrad Piesyk z siedzibą  
w Częstochowie (42-202) przy ul. Wały Dwernickiego 117/121 lok. P211; oferta zawiera następujące 
ceny i kryteria: 

a) kryterium oceny K1 cena ofertowa brutto (COB) – 101 844 zł – w kryterium oferta uzyskała 
33,04 pkt, 

b) kryterium oceny K2 posiadane doświadczenie – pełnienie funkcji inspektora nadzoru nad 
robotami budowlanymi polegającymi na budowie lub rozbudowie lub przebudowie 
budynku/obiektu użyteczności publicznej, w specjalności konstrukcyjno – budowlanej,  
o powierzchni całkowitej budynku/obiektu nie mniejszej niż 4000 m² - w kryterium oferta 
uzyskała 0 pkt; 
Łącznie oferta uzyskała 33,04 pkt. 

 
3. Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone w niniejszym postępowaniu. 

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty Wykonawców. 
 
          

 
 
Wójt Gminy 
Sławomir Sumka 


		2021-07-12T15:07:06+0200




